[bookmark: _GoBack]令和元年11月吉日
各　　位

特定非営利活動法人　新潟野球人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　羽　下　典　男

特定非営利活動法人新潟野球人 設立１５周年祝賀会のご案内

謹啓　時下益々ご清栄のことお慶び申し上げます。日頃は当会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。さて、おかげさまで本年度、私ども特定非営利活動法人新潟野球人は設立15周年を迎えることと相成りました。これもひとえに、皆様方のご協力、ご配慮の賜物と心より感謝申し上げます。
つきましては、平素よりのご高恩に感謝し、下記の通り、心ばかりの祝宴を催したく存じます。何卒、お誘い合わせの上、ご参会くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記

月　日　：　令和元年１１月３０日（土）
会　場　：　新潟グランドホテル　　悠久の間　（3階）
　　　　　　新潟市中央区下大川前通３ノ町２２３０番地
16：30　：　記念講演会　橋上秀樹氏＆岡田浩人氏トークショー
　　　　　　「プロ野球最強コーチの『組織を動かす』言葉」と題して
最新のプロ野球界の指導法、少年野球などの指導者向けのお話を頂きます。
プロフィール：　橋上秀樹氏…現役時代はヤクルトの外野手として野村克也氏に師事し、
引退後は楽天ヘッドコーチ、新潟アルビレックスＢＣ監督を経て、
巨人戦略コーチに。その後も楽天、西武、ヤクルトのコーチとして活躍。
　　　　　　岡田浩人氏…民放テレビの報道記者を経て独立。新潟の野球情報を発信する
「新潟野球ドットコム」を立ち上げ新潟県内の野球情報を発信している。
18：00　：　設立15周年記念祝賀会。
参加費　：　記念講演会　無　料　/　　記念祝賀会　6,000円/1名
対象者　：　野球を愛す全ての人（会員以外でも参加できます）
申　込　：　下記必要事項をFAX・e-mailで11月20日までに、お申し込みください・講演会、祝賀会とも定員200名で締め切りとさせて頂きます。
　　　　　　E-MAIL　guide@yakyujin.com　FAX　０２５-２７５-８６６５
　　　　　　問合せ　０９０-７２３７-９６８８　（事務局：日野）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
きりとり
	団体名

	講演会
	祝賀会
	氏　　名
	携帯電話番号

令和元年11月30日（土）開催のNPO法人新潟野球人15周年式典

　　　　　※参加の場合枠内に○をご記入下さい。祝賀会の当日のキャンセルは有料になります。